Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2019 г.               № 18

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Раменское от  25.01.2018г.  № 1
В целях приведения некоторых нормативных правовых актов сельского поселения Раменское в соответствие с федеральным и региональным  законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Положение о порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Раменское разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (далее- Положение) утверждённое постановлением администрации сельского поселения Раменское от 25.01.2018г. № 1 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Положения изложить в новой редакции:

«1. Настоящее Положение устанавливает процедуру  получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Раменское  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (общественными организациями, жилищным, жилищно-строительным,  гаражным  кооперативами, садоводческими,  огородническими, дачными потребительскими кооперативами, товариществами собственников недвижимости), за исключением  политических партий, участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, кроме случаев, предусмотренных федеральными законами, и случаев, если участие в управлении организацией осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации от имени органа местного самоуправления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации сельского поселения Раменское http://www.ramenpos.ru
4.Информацию о размещении настоящего постановления на официальном Интернет-сайте администрации сельского поселения Раменское http:// www.ramenpos.ru  опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                                                            И.И.Калабашина